obliuiscim̄ q̄ dato fuit̄. Et grāf̄
agim̄ q̄ h̄t̄ illū meruina: go
cārē nō tñ nō volum̄. q̄t̄
expedit̄ Recordabor dñs parti-
mci & misericordia tue: ut ma-
gib⁹ ac magib⁹ iustificib⁹ se-
mōib⁹ tuis: & vincas cū iudica-
tis. Cu pro cā eccl̄e & cāno
p̄ito vītēb⁹ cēm̄ c̄gratulat̄
ille: & i malefīcē languor cū
iā propria uidet̄ vacatio ego
egerrime fēt̄ comit̄ p̄gnā ob-
z illū comit̄ t̄ tra obēna n̄
vñque. nec re-signac̄ h̄t̄ qū
n̄ cū amiserat̄ q̄m̄ amabat̄ ut
ab dīb⁹ sicut cāt̄ amabilis val-
de: q̄issus ad ordēm cū fletu et
gemitu expat̄ mōp̄ dñs usq̄ ad
reditū: restitutū amicis. tolle
iā cū si ius & nō causabor. Ex-
audisti mo deq̄: qualuit ope p̄fē-
mus qđ in iunḡcas: rediūm̄ sū
exultaciōē portat̄ manipulos
paciō p̄t̄o ego pene oblūtis
sū mea quēcōis: si nō tu p̄m̄
p̄lūdet̄ singultū hor̄ q̄ p̄uā
me arguit̄. Cūd̄ plura.
Recipisti q̄mēdātū rep̄it̄ n̄
copisti tūi s̄m̄ v̄bor̄ iudicij
lacme: tu dīs dñs modū s̄m̄
q̄ iudicaris. S̄i Sermo x. vñ
RVia debitib⁹ huātātis
officis amicū r̄uot̄
& priam p̄seruti sumo:
redo fr̄s ad apōstolū edificādi
qđ int̄misera ḡt̄o grāu n̄q̄
est diu flesa letat̄: & sedet̄ ad
epidas lacmas multas t̄gen̄ in
opportūnū. Sed & si m̄r̄s deflēt̄
trumpnas: ne id quidē optet̄
m̄m̄: ne nō tā amasse illū
q̄ m̄a q̄issū de illo q̄modā vide
am̄. Temp̄ sanc̄ dīlā gaudū

mestitia desolator? et tolle
 rabilis fiat nob̄ qd̄ nob̄istū nō
 est: qd̄ cū d̄o est sp̄ce at̄ corib⁹. ^{11.}
 v̄ utib⁹ volo si posse i luce
 aduc̄ qd̄ illud ē qd̄ optū illi⁹
 pellib⁹ sensio: qd̄ i exemplū de
 coris sp̄one p̄duco sūt Hor
 sicut tecelat̄ tactū fuit: s̄ m̄
 discussū remāsit. Porro discussū
 & declarat̄ quō magna sit. sicut
 tabinacula redar: quō ergo sicut
 pellib⁹ salomonis formosa: qd̄
 iō salomonis om̄ gl̄a sua qd̄ qd̄
 habuit condignū decor sp̄one
 et gloria ornata⁹ eis. Et qd̄
 nō ad decor sp̄one s̄ ad ni
 gredim̄ potiḡ nescio quas pellib⁹
 ipsas sicut et tabinacula redar nos
 p̄c̄ dicerem⁹ fortasse competit
 nec de cēt unde id agrue mira
 tem⁹ sicut et mō strabim⁹. ^{12.}
 si sp̄one clātit̄ quaerūc⁹
 decor pellib⁹ op̄utadū putam⁹.
 hic prors⁹ op̄a nob̄ ē eis ad quē
 pulsatis auxilio: qd̄ tēn⁹ mīstū
 hor op̄e possim⁹. Cuid nō
 eis qd̄ facie luet si mītne cuius
 piam s̄e nōe pulchritudi⁹ op̄are?
 nisi vīle ac fadū rō ap̄eat
 estimato⁹. Cuid mō tale in se
 ostendit. ea qd̄ p̄terit figura huius
 mōdi op̄ equas sp̄em aīc̄ posse
 illud qd̄ c̄p̄ta terrem hōis uetus
 tate. eis qd̄ de celo ē decorē mītuit.
 ornata optimus moib⁹ p̄to
 monilib⁹. ip̄o purior sicut ex
 celo & iū sole splendidior.
 Noli ergo rap̄te ad istū salomonis:
 cū mīdagare cupis cuīḡ c̄modi
 se pellib⁹ silēm i decor sp̄one
 glorie. Cuid ē qd̄ qd̄ dicit⁹. for
 mosa s̄i sicut pellib⁹ salomonis.
 Magnū ac mirabile quoddā ut
 ego c̄fimo sitū nō hūc s̄i illū